



Právnická
fakulta

Genius loci ...

Pardubická nemocnice
Oddělení psychiatrie
Kyjevská 44
Pardubice
532 03

V Olomouci 1. 3. 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik klecových a síťových lůžek bylo ve vaší nemocnici v roce 2017,
2. kolikrát byla tato lůžka využívána během roku 2017,
3. kolik klecových a síťových lůžek je ve vaší nemocnici k dnešnímu datu (není-li informace shodná s odpovědí na otázku pod bodem č. 1).

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti detenčních zařízení, a zároveň žádám o dodržení zákonné lhůty na odpověď, a to do 15 dnů ode dne přijetí této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji a jsem s pozdravem,

nar. :
trvale bytem
adresa pro doručování:

Vážený pan

V Pardubicích 6. 3. 2018

Vážený pane


dne 1. 3. 2018 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vám zaslat požadované informace k Vaším dotazům:

- Ad 1) klecová lůžka: 0; síťová lůžka: 4
- Ad 2) využití síťových lůžek v roce 2017: 17x
- Ad 3) klecová lůžka: 0; síťová lůžka: 4

S pozdravem

Mgr. Dušan Korel
pověřen vedením odd. komunikace a marketingu
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.



Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Oddělení komunikace a marketingu
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ: 275 20 536, tel.: 466 011 111